
430 2023-01-29

*ORD000000564168*

(1) - OC 4000721835 ENTREGAR 08/03/2023 11-14 HRS 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

536077

Método de Pago:

Plazo: ORD000000564168
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EMILIO CASTELAR

EMILIO CASTELAR 44  POLANCO SECCION 4

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11550 MEXICO

CDMX. 2023-03-07T18:19:08 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50171831 6  298.62 49.77(02)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1

43023  43  1333  3000166 2023-01-29 298.62 0.00 0.000010000006494H87

50121500 12  649.32 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

649.32 0.00 0.000010000004809H87

50171831 6  489.00 81.50(02)8005110517006 Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 gPieza 1

43022  43  1333  2001474 2022-10-16 489.00 0.00 0.000010000017406H87

50171832 12  201.00 16.75(02)7501035025929 Salsa De la Viuda Picante de 150 mlPieza 1

201.00 0.00 0.000010000004520H87

50171800 6  263.16 43.86(02)8410086340112 Mayonesa Ybarra Sin Azucar de 400 gPieza 1

43023  43  1333  3000084 2023-01-12 263.16 0.00 0.000010000017401H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  1,901.10

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  1,901.10

Cajas 

Piezas  42

Otros

CONTENIDO

UN MIL NOVECIENTOS UN PESOS 10/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $211.20

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
GVmEFvHhGjz5R4XfioiuxZpzclfmeHOGbGd/tsI9D8/34ZvZYtSGO03QW4dws9IWa0PtBiBACgLtoHZoNTgicQfcHdbeoiatQLY8pAyFTZ+prqHYtQuQsIWy59CNk9PL9cXPb4zm232m0TbbUkseMATukPWmvrx4EwUidKRg/AvS
9M0C+bm7gDR2wlZ6/FTPW0OSMMtkvPoDM/qdEguFYBETZyrljze4tz3EP9se4M9VD3DeP/MWoNASZWkIzJXa3BaFZihFBgoTDQQ6xm2VDhAzbg5STAFw9zumPT7cqRor4uS3XpkMpJcHqLtONtSGkNGDblWA68lHmxi78Z2
Xyw==

FOLIO FISCAL: 6F086DDE-EE39-458E-9CC7-FF5FD133D9F6                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-03-07T18:32:52

SELLO DEL SAT  

loC4bKScztuH4Kmi/liR7Q9s/9BEy6EpFPo8ta95MbJi7VTPI7dBJCA9VvQz5glqiQi/6lXKcxnSAJMxHikN8BPs2kiIn8cNNeqJbengSupHkT5

8ZjVQ+F0aSSQqZt2NGLGVn5+8owvXhQgKfyg00DtM4Pt/kXUMSEq71KN7q41E9WFZT3keUtiM7njmNlDHuGgL6ooK6DOvhS7LKxSt57

gj+1CH+IDlPtBx1OwRYPzX8tvdRd8YsainFJVWlLMbU0U19b7Ss4YdYgKE7xXPKUs/dVQT/jETP6qAmuOQC30AXG11IF77gT3mc8jICw

U+Uv1+3LLDfj3cSfs8He5FUQ==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|6F086DDE-EE39-458E-9CC7-FF5FD133D9F6|2023-03-07T18:32:52|LEV031201SE6|GVmEFvHhGjz5R4XfioiuxZpzclfmeHOGbG

d/tsI9D8/34ZvZYtSGO03QW4dws9IWa0PtBiBACgLtoHZoNTgicQfcHdbeoiatQLY8pAyFTZ+prqHYtQuQsIWy59CNk9PL9cXPb4zm232m0

TbbUkseMATukPWmvrx4EwUidKRg/AvS9M0C+bm7gDR2wlZ6/FTPW0OSMMtkvPoDM/qdEguFYBETZyrljze4tz3EP9se4M9VD3DeP/M

WoNASZWkIzJXa3BaFZihFBgoTDQQ6xm2VDhAzbg5STAFw9zumPT7cqRor4uS3XpkMpJcHqLtONtSGkNGDblWA68lHmxi78Z2Xyw==

|00001000000506248998||

AHEEEHAPCMCDFLKOLGGMJDNMFOCEFFDGJPJNEMNNPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMKJDJKFHJOAKFDAHAHFHAONCNCNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
GODGLHFBNMABOPEFBKBGDBHJFBFAHGIBMCMCIHPCFIBMFJEIOFJFC
PJAJDHFKAKLFGAMELJGIMKJNMIBHIAEPPMPPDFJIOHNHBLGKHIBCB
HEONAOFNHCJILJBOKOANHLMJLPOGHAPFHPIMIMNGOPPONBLGMMCOL
FCJEFDFFPFDNHFAOMLDGJDPHBLHNHCBMKCEGOEHLHJDJGJEKKGNHK
KFLFAHFHAEIKMIOLDJEJIMIAAHFHAJEBKLOLGAABIIEBAHFHAADEA
LMDDDBFHFDKJFBBOIIDCNJOKEGAEDCMADBKINGNLKJOKEECDGAMGH
IODPJPFOBHPEMAMJPCBLLDCICILBEKLHMBEBOMPBBAADPLLBDDFPC
LFOLAFFNOFONPMDHDMBKMDJPPENMHFEPOHOFHPBLOBEMHBMDOOLDJ
FMKNJNFDKFKCKFFPJPJFBJLCKCAMNAPJHIALIBEIIINKCDLOHDGBP
MNNFNNEPAJFODFIKDMHPGNBLAHFHAGJMIMENLLPKHHJBAHFHALFID
APBBBPAPJNJBEPHJJPPACPHMDADHABNGOCFFEJIEMPMBHGFBGHDKD
HHHHHHHPHPHHHHPPHHHPPPPPPPHPPHHPHHPPPHHPPHHPHHHPPPPHP
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